КЕРІВНИЦТВО
КОРИСТУВАЧА
ГОРИЗОНТАЛЬНИЙ КУТЕР
МОДЕЛІ: CUTTER 6, 12, 20
ЗМІСТ
1. Доставка та гарантія 5
1.1 - Вступ
1.2 - Зберігання та використання цього посібника

LF202106280
-
-
IX29021008032
IX2982008
G 1
ВІНТ8С7ШЕСТИГР. ГОЛОВКИ З ПОВН. РІЗЬБОМ DIN IX2933008070
H 8 Гвинти з випуклою головкою ISO 7380 M6X16
I 8 ПЛОСЬКІ ШАЙБИ DIN 125 ø6
L 8 КОВПАЧКОВІ ГАЙКИ DIN 1587 M6
IX27380006016
IX2125006
IX21587LC006
M 11
Гвинти з шестиграм. ГОЛОВКИ З ПОВН. РІЗЬБОМ DIN IX2933008040
N 12 ПЛОСЬКІ ШАЙБИ DIN 125 ø8 IX2125008
28
УВАГА! Необхідно звернутися за допомогою до ще одного оператора, щоб
виконувати ці операції за умов безпеки.
Для правильного складання ніжок необхідно діяти відповідно до описаних

2
8
Мал. 11.6
на поліетиленові прокладки і
прикрутіть до прокладок за допомогою
2 гвинтів з шестигранною головкою з
повним різьбленням DIN 933 M8X40
(код IX2933008040) і відповідних
плоских шайб DIN 125 ø8 (код
IX2125008) на 13 мм , Поз. 4.
УВАГА: верхня ніжка біля заднього
картера, поз. 10, на даному етапі
кріпиться до дна тільки за
допомогою гвинта з шестигранною
головкою з повним різьбленням
DIN 933 M8X40 (код IX2933008040) і
відповідної плоскої шайби DIN 125
ø8 (код IX2125008), оскільки друге
отверстие второе.
ФАЗА 5 (Рис. 11.5)
Щоб повністю зафіксувати ніжку,
поз. 10, згадану в
10 попередньому кроці,
виконайте такі дії:
-з внутрішньої сторони ніжки під дном
вставте гвинт із шестигранною
головкою з повним різьбленням DIN
933 M8X70 (код IX2933008070) з
відповідною плоскою шайбою DIN
125 ø8 (код IX2125008) і утримуйте
го зафіксованим з 3 допомогою. 4.
-Утримуючи однією рукою торцевий
ключ із шестигранною головкою
діаметром 13 мм, поз. 4, вставте
широку шайбу DIN 9021 D8X32 (код
IX29021008032) у внутрішній частині
машини, де виступає гвинт із
шестигранною головкою з повною
9 різьбленням DIN 933 M8X70 (код
IX2933008040), та закрутіть високу
гайку DIN 982 M8 (код IX2982008),
поз.7, за допомогою прямого ключа
для шестигранних гайок діаметром
13 мм, поз. 6.
30
ФАЗА 6 (Рис. 11.6)
Візьміть плоску викрутку, поз. 2, та
закрутіть гвинти POELIERS M4X10,
щоб прикріпити задній картер до
корпусу горизонтального куттера.
Прикріпіть короткі поперечини до ніжок
за допомогою гвинтів з опуклою
головкою ISO 7380 M6X16 (код
IX27380006016) зовні та заблокуйте їх
глухими гайками DIN 1587 M6 (код
IX21587LC006) та DIN15 6) усередині:
для цього використовуйте
шестигранний ключ на 4 мм, поз. 8, та
трубчастий гайковий ключ для
шестигранників на 10 мм, поз. 9.
Мал. 11.7  Потім прикріпіть довгі поперечки,
так само, як
раніше були прикріплені короткі поперечки. Прикріпіть їх до ніжок за допомогою
гвинтів з опуклою головкою ISO 7380 M6X16 (код IX27380006016) зовні та
заблокуйте їх глухими гайками DIN 1587 M6 (код IX21587LC006) та відповідними
DIN0 IX0 : для цього знову використовуйте шестигранний ключ 4 мм, поз. 8, та
трубчастий гайковий ключ для шестигранників на 10 мм, поз. 9.
Після перевірки того, що всі компоненти комплекту жорстко прикріплені до куттера,
машину можна перевернути і обережно поставити на підлозі на ніжки.